
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/05/2021 às 12:31:19 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 32561/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00022/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Aquisição e serviços (fabricação e consertos) de esquadrias, peças, móveis, conserto de peças; em
madeira nobre ou de lei, incluindo o acabamento das peças, para atender as demandas de diversas secretarias
municipais de São José de Piranhas  PB.
Data do Ato: 20/05/2021
Data e Hora do Certame: 01/06/2021 08:30:00
Local do Certame: Rua Inacio Lira, 363, Centro, São José de Piranhas

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 6115be17b7000f2241af474611467840

João Pessoa, 20 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:29. Validação: 85DE.CD4C.D9CF.607C.E095.931D.ADA8.9884. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 32561/21. Data: 20/05/2021 12:31. Responsável: tramita.

53

53


